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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2014-02-08 - 19:16 Wyniki
Puchar Silesia 50.76 POPRAWA Michał Katowice 2012-02-04
Top Times "Poland" 46.63 CZERNIAK Konrad 00603 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28

Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 1:12.31 240 33.87 38.44
2. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:21.36 168 38.78 42.58
3. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:27.02 137 40.99 46.03
4. HOLECZEK Bartosz 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:28.28 131 41.36 46.92
5. PRADELA Bartosz 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:36.28 101 42.28 54.00
6. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:36.36 101 45.63 50.73
7. KOWALCZYK Szymon 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:42.96 83 44.35 58.61

11 - 12 lat

1. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:09.22 273 32.54 36.68
2. KIJEK Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:09.40 271 33.51 35.89
3. PROKOP Bartosz 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:11.47 248 34.55 36.92
4. BARTOSIEWICZ Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:11.71 246 34.49 37.22
5. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN 1:13.23 231 34.67 38.56
6. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:14.97 215 35.83 39.14
7. KNIHNICKI Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN 1:14.99 215 36.13 38.86
8. WALTER Alan 02 Mosm Tychy 1:16.50 202 35.54 40.96
9. SZOJDA Paweł 02 Mosm Tychy 1:16.94 199 36.66 40.28

10. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:17.24 196 36.71 40.53
11. HOLECZEK Jakub 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.34 188 37.95 40.39
12. CZECH Arkadiusz 03 KS.Górnik Sosnowiec 1:18.41 188 38.00 40.41

BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:18.41 188 37.96 40.45
14. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.28 182 37.84 41.44
15. TOKARSKI Stanisław 02 Klub Sportowy REKIN 1:20.09 176 37.98 42.11
16. ZDEBEL Marsel 03 SiKReT Gliwice 1:20.73 172 38.19 42.54
17. KRUCZKOWSKI Adam 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:20.95 171 38.74 42.21
18. BROŻEK Dawid 02 Mosm Tychy 1:21.67 166 38.84 42.83

DAMSZ Andrzej 02 Klub Sportowy REKIN 1:21.67 166 39.01 42.66
20. WRÓBEL Igor 03 UKP Ruda Śląska 1:21.74 166 38.29 43.45
21. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:22.02 164 38.87 43.15
22. JANIK Dominik 02 Mosm Tychy 1:22.19 163 39.64 42.55
23. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:22.23 163 39.92 42.31
24. DOMINICZAK Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:24.07 152 39.53 44.54
25. MAGOSZ Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:26.15 141 40.23 45.92
26. KOWALCZYK Dawid 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:28.53 130 41.78 46.75
27. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:29.15 128 42.28 46.87
28. MIĘTKOWSKI Michał 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:29.99 124 41.34 48.65
29. SZEWCZYK Maksymilian 03 Uks Junior Kluczbork 1:30.92 120 43.18 47.74
30. BRZOSTOWSKI Andrzej 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:32.06 116 41.56 50.50
31. KCIUK Filip 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:34.15 108 44.54 49.61

13 - 14 lat

1. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 57.02 489 27.53 29.49
2. BORKOWSKI Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.97 465 27.88 30.09
3. NOWICKI Jakub 00 SiKReT Gliwice 1:00.29 414 28.17 32.12
4. DĄBROWSKI Daniel 00 UKP Ruda Śląska 1:00.56 408 28.55 32.01
5. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo żory 1:00.85 402 29.44 31.41
6. BARTNIKIEWICZ Jan 00 ks Piątka Chorzów 1:01.33 393 29.62 31.71
7. STANISZEWSKI Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.35 393 29.69 31.66
8. CWAJNA Karol 00 KS.Górnik Radlin 1:01.40 392 29.31 32.09
9. CHROMIK Mateusz SO 00 Ukp Unia Oświęcim 1:01.79 384 28.75 33.04

10. TRZĘSIEC Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.10 378 29.79 32.31
11. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 1:02.12 378 29.75 32.37
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 21, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. KAŁA Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:02.45 372 30.17 32.28
13. GAWROŃSKI Damian 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.00 362 30.10 32.90
14. WIECZOREK Wojciech 00 Uks Junior Kluczbork 1:03.10 361 30.37 32.73
15. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.54 353 30.33 33.21
16. LITKE Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 1:04.14 343 31.15 32.99
17. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 1:04.41 339 30.42 33.99
18. BIEG Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:04.44 339 30.82 33.62
19. JANISZEWSKI Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:04.65 335 30.80 33.85
20. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:05.17 327 32.03 33.14
21. GÓRNY Paweł 00 Mosm Tychy 1:05.34 325 31.86 33.48
22. MILLER Jakub 00 SiKReT Gliwice 1:05.38 324 31.66 33.72
23. WALESSA Kamil 00 UKP Ruda Śląska 1:05.49 323 31.55 33.94
24. LANUSZNY Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:05.72 319 31.09 34.63
25. WOLNY Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:05.85 317 31.78 34.07
26. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 1:05.96 316 31.21 34.75
27. STARZYŃSKI Jacek 00 Mosm Tychy 1:05.98 315 31.17 34.81
28. SOKOLOWSKI Szymon 00 MUKP Fala Ropczyce 1:06.03 315 31.35 34.68
29. SOSNA Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 1:06.05 314 32.44 33.61
30. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN 1:06.15 313 31.90 34.25
31. BIENIEK Jakub 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:06.32 311 31.72 34.60
32. KIJAK Szymon 00 SiKReT Gliwice 1:06.44 309 32.15 34.29
33. WYROBEK Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.48 308 32.12 34.36
34. PAWLIK Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 1:07.17 299 32.08 35.09
35. MAJOR Daniel 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.49 295 31.29 36.20
36. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.36 284 32.61 35.75
37. OCHMAN Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.85 278 33.11 35.74
38. REICHELT Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:09.16 274 33.01 36.15
39. SZARPAK Marcin 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:09.44 271 33.39 36.05
40. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:09.84 266 32.96 36.88
41. CAJZA Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:10.14 263 34.64 35.50
42. LEGOMIŃSKI Jakub 00 ks Piątka Chorzów 1:10.63 257 33.16 37.47
43. WOŁOSZYN Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.79 255 33.94 36.85
44. KĘDZIORA Daniel 00 ks Piątka Chorzów 1:10.80 255 34.06 36.74
45. KOWALIK Daniel 00 Mosm Tychy 1:11.02 253 33.41 37.61
46. CIEŚLAR Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 1:12.06 242 34.69 37.37
47. UŚCIŁKO Patryk 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.38 239 34.40 37.98
48. DUDZIŃSKI Jakub 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:12.72 236 35.86 36.86
49. ORACZ Piotr 00 ks Piątka Chorzów 1:13.86 225 34.41 39.45
50. SUŁAWA Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 1:14.35 220 35.34 39.01
51. CHRYPLEWICZ Kacper 01 Klub Sportowy REKIN 1:14.59 218 35.63 38.96
52. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.30 204 35.02 41.28
53. PISAREK Tomasz 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:17.48 195 37.41 40.07
54. HUDYKA Mateusz 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:17.61 194 36.99 40.62
55. KLUSKA Marek 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:18.12 190 37.32 40.80
56. KAŁWAK Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:18.17 190 36.79 41.38
57. NAPIERAŁA Krystian 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.43 188 38.22 40.21
58. FILOCH Łukasz 00 UKP Ruda Śląska 1:19.04 183 37.66 41.38
59. STARECZEK Kamil 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.16 182 36.78 42.38
60. ŻUROWSKI Jakub 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:22.87 159 39.64 43.23
61. MAŁYSZEK Patryk 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:24.64 149 40.39 44.25
62. PAWLOS Piotr 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.66 144 42.23 43.43

DYSKW. FIDURSKI Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.74 38.02 42.72
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m dowolny

15 - 16 lat

1. PUK Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 55.02 544 26.68 28.34
2. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 55.68 525 27.11 28.57
3. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.87 520 27.25 28.62
4. ELLGOTH Piotr 98 AZS AWF Katowice 56.17 512 27.12 29.05
5. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 Ukp Unia Oświęcim 56.25 509 27.11 29.14
6. JASTRZĄBEK Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 56.73 497 27.45 29.28
7. ZAJĄC Mikołaj 98 Mosm Tychy 56.74 496 27.98 28.76
8. GAŁECKI Mateusz 99 WKS Śląsk Wrocław 57.04 489 27.09 29.95
9. ZIEMIANIN Jakub 98 UKP Kmita Zabierzów 57.05 488 27.56 29.49

10. WOROŻEWICZ Konrad 99 WKS Śląsk Wrocław 57.25 483 26.41 30.84
11. BRZYKOWSKI Krystian 98 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 57.48 477 27.94 29.54
12. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 57.52 476 27.33 30.19
13. PRZYBYŁA Kacper SO 98 Ukp Unia Oświęcim 57.53 476 28.68 28.85
14. KUROWSKI Szymon 98 AZS AWF Katowice 57.64 473 26.92 30.72
15. CZYŻAK Arkadiusz 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 57.77 470 28.25 29.52
16. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 57.80 470 27.95 29.85
17. CZURCZAK Jakub 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 58.48 453 28.18 30.30
18. JEZIORSKI Patryk 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 58.73 448 28.26 30.47
19. ŚWISTEK Krzysztof 98 AZS AWF Katowice 58.83 445 28.46 30.37
20. OGORZAŁEK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 58.86 445 29.00 29.86
21. GŁĄBA Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 58.89 444 28.27 30.62
22. MAZUR Dominik 99 UKP Kmita Zabierzów 59.01 441 28.34 30.67
23. SŁOWIK Piotr 98 UKS Wodnik 29 Katowice 59.10 439 28.37 30.73
24. PRZYBYLSKI MichaĹ‚ SO 98 Ukp Unia Oświęcim 59.30 435 28.56 30.74
25. GĘBAL Radosław 98 MOSiR Mysłowice 59.47 431 28.76 30.71
26. MATURA Klaudiusz 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 59.67 427 28.70 30.97
27. SIKORA Tomasz 98 MOSiR Mysłowice 59.97 420 28.65 31.32
28. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:00.12 417 28.82 31.30
29. PRACZ Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 1:00.47 410 28.65 31.82
30. GRZĄDZIEL Arkadiusz 98 MOSiR Mysłowice 1:00.53 409 28.73 31.80
31. DUDA Michał 98 UKP Ruda Śląska 1:01.55 389 29.56 31.99
32. TERCZYŃSKI Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:01.99 381 29.40 32.59
33. OŁDAK Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 1:02.27 375 29.73 32.54
34. SIKORA Patryk 99 WKS Śląsk Wrocław 1:02.38 373 30.35 32.03
35. OKOPA Szymon 99 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.39 373 29.57 32.82
36. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 1:05.80 318 31.00 34.80
37. OLEJNIK Marcin 99 MOSiR Mysłowice 1:06.27 311 30.58 35.69
38. MIERA Dominik 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:07.71 292 31.36 36.35
39. GIEDROWICZ Mateusz 99 Klub Sportowy REKIN 1:10.45 259 33.71 36.74

Open

1. HOŁUB Jan SWR 96 WKS Śląsk Wrocław 50.70 696 25.31 25.39
2. BUGDOL Rafał SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.80 692 24.78 26.02
3. OPALSKI Marcin 93 UKS GIM 92 Ursynów 51.59 661 25.12 26.47
4. TOKARSKI Krzysztof SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 52.32 633 24.80 27.52
5. FURMAN Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 52.73 619 24.83 27.90
6. CHABA Mateusz SWR 96 WKS Śląsk Wrocław 52.89 613 25.64 27.25
7. BOR Radosław 93 WKS Śląsk Wrocław 53.11 605 25.70 27.41
8. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 53.19 603 25.46 27.73
9. JURA Maciej 96 UKS Jagiellonka Warszawa 53.40 596 25.42 27.98

10. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 53.85 581 25.86 27.99
11. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 53.92 578 26.20 27.72
12. ANDREJKO Szymon SR 96 KS.Górnik Radlin 54.83 550 26.15 28.68
13. SALIK Borys SWR 97 WKS Śląsk Wrocław 54.90 548 26.01 28.89
14. PUK Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 55.02 544 26.68 28.34
15. SKOCZYLAS Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 55.33 535 26.93 28.40
16. KOCHAŃSKI Wojciech 97 AZS AWF Katowice 55.35 535 26.85 28.50
17. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 55.68 525 27.11 28.57
18. POWROŹNIK Konrad 97 KS KROTOSZ Krotoszyn 55.79 522 26.86 28.93
19. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.87 520 27.25 28.62
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. PIEŚNIAK Jakub SO 97 Ukp Unia Oświęcim 55.92 519 26.94 28.98
21. MISIEWICZ Karol 97 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 56.00 516 26.74 29.26
22. BRZOSTOWSKI Axel 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 56.04 515 26.65 29.39
23. ELLGOTH Piotr 98 AZS AWF Katowice 56.17 512 27.12 29.05
24. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 Ukp Unia Oświęcim 56.25 509 27.11 29.14
25. JASTRZĄBEK Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 56.73 497 27.45 29.28
26. ZAJĄC Mikołaj 98 Mosm Tychy 56.74 496 27.98 28.76
27. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 57.02 489 27.53 29.49
28. GAŁECKI Mateusz 99 WKS Śląsk Wrocław 57.04 489 27.09 29.95
29. ZIEMIANIN Jakub 98 UKP Kmita Zabierzów 57.05 488 27.56 29.49
30. ZARYCZNY Piotr SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.21 484 26.96 30.25
31. WOROŻEWICZ Konrad 99 WKS Śląsk Wrocław 57.25 483 26.41 30.84
32. MARCIOW Mateusz SWR 97 WKS Śląsk Wrocław 57.34 481 27.72 29.62
33. BRZYKOWSKI Krystian 98 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 57.48 477 27.94 29.54
34. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 57.52 476 27.33 30.19
35. PRZYBYŁA Kacper SO 98 Ukp Unia Oświęcim 57.53 476 28.68 28.85
36. KUROWSKI Szymon 98 AZS AWF Katowice 57.64 473 26.92 30.72
37. CZYŻAK Arkadiusz 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 57.77 470 28.25 29.52
38. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 57.80 470 27.95 29.85
39. BORKOWSKI Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.97 465 27.88 30.09
40. CZURCZAK Jakub 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 58.48 453 28.18 30.30
41. JEZIORSKI Patryk 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 58.73 448 28.26 30.47
42. ŚWISTEK Krzysztof 98 AZS AWF Katowice 58.83 445 28.46 30.37
43. OGORZAŁEK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 58.86 445 29.00 29.86
44. GŁĄBA Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 58.89 444 28.27 30.62
45. MAZUR Dominik 99 UKP Kmita Zabierzów 59.01 441 28.34 30.67
46. SŁOWIK Piotr 98 UKS Wodnik 29 Katowice 59.10 439 28.37 30.73
47. PRZYBYLSKI MichaĹ‚ SO 98 Ukp Unia Oświęcim 59.30 435 28.56 30.74
48. KATOLIK Bartosz 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.34 434 27.70 31.64
49. GĘBAL Radosław 98 MOSiR Mysłowice 59.47 431 28.76 30.71
50. WALESSA Dawid 97 UKP Ruda Śląska 59.60 428 28.74 30.86
51. MATURA Klaudiusz 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 59.67 427 28.70 30.97
52. SIKORA Tomasz 98 MOSiR Mysłowice 59.97 420 28.65 31.32
53. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:00.12 417 28.82 31.30
54. NOWICKI Jakub 00 SiKReT Gliwice 1:00.29 414 28.17 32.12
55. PRACZ Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 1:00.47 410 28.65 31.82
56. GRZĄDZIEL Arkadiusz 98 MOSiR Mysłowice 1:00.53 409 28.73 31.80
57. DĄBROWSKI Daniel 00 UKP Ruda Śląska 1:00.56 408 28.55 32.01
58. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo żory 1:00.85 402 29.44 31.41
59. BARTNIKIEWICZ Jan 00 ks Piątka Chorzów 1:01.33 393 29.62 31.71
60. STANISZEWSKI Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.35 393 29.69 31.66
61. CWAJNA Karol 00 KS.Górnik Radlin 1:01.40 392 29.31 32.09
62. DUDA Michał 98 UKP Ruda Śląska 1:01.55 389 29.56 31.99
63. CHROMIK Mateusz SO 00 Ukp Unia Oświęcim 1:01.79 384 28.75 33.04
64. MIŚ Mateusz 97 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:01.86 383 28.72 33.14
65. TERCZYŃSKI Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:01.99 381 29.40 32.59
66. TRZĘSIEC Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.10 378 29.79 32.31
67. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 1:02.12 378 29.75 32.37
68. OŁDAK Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 1:02.27 375 29.73 32.54
69. SIKORA Patryk 99 WKS Śląsk Wrocław 1:02.38 373 30.35 32.03
70. OKOPA Szymon 99 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.39 373 29.57 32.82
71. KAŁA Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:02.45 372 30.17 32.28
72. GAWROŃSKI Damian 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.00 362 30.10 32.90
73. WIECZOREK Wojciech 00 Uks Junior Kluczbork 1:03.10 361 30.37 32.73
74. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.54 353 30.33 33.21
75. LITKE Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 1:04.14 343 31.15 32.99
76. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 1:04.41 339 30.42 33.99
77. BIEG Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:04.44 339 30.82 33.62
78. JANISZEWSKI Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:04.65 335 30.80 33.85
79. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:05.17 327 32.03 33.14
80. GÓRNY Paweł 00 Mosm Tychy 1:05.34 325 31.86 33.48
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

81. MILLER Jakub 00 SiKReT Gliwice 1:05.38 324 31.66 33.72
82. WALESSA Kamil 00 UKP Ruda Śląska 1:05.49 323 31.55 33.94
83. LANUSZNY Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:05.72 319 31.09 34.63
84. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 1:05.80 318 31.00 34.80
85. WOLNY Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:05.85 317 31.78 34.07
86. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 1:05.96 316 31.21 34.75
87. STARZYŃSKI Jacek 00 Mosm Tychy 1:05.98 315 31.17 34.81
88. SOKOLOWSKI Szymon 00 MUKP Fala Ropczyce 1:06.03 315 31.35 34.68
89. SOSNA Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 1:06.05 314 32.44 33.61
90. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN 1:06.15 313 31.90 34.25
91. OLEJNIK Marcin 99 MOSiR Mysłowice 1:06.27 311 30.58 35.69
92. BIENIEK Jakub 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:06.32 311 31.72 34.60
93. KIJAK Szymon 00 SiKReT Gliwice 1:06.44 309 32.15 34.29
94. WYROBEK Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.48 308 32.12 34.36
95. PAWLIK Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 1:07.17 299 32.08 35.09
96. MAJOR Daniel 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.49 295 31.29 36.20
97. MIERA Dominik 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:07.71 292 31.36 36.35
98. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.36 284 32.61 35.75
99. OCHMAN Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.85 278 33.11 35.74

100. REICHELT Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:09.16 274 33.01 36.15
101. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:09.22 273 32.54 36.68
102. KIJEK Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:09.40 271 33.51 35.89
103. SZARPAK Marcin 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:09.44 271 33.39 36.05
104. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:09.84 266 32.96 36.88
105. CAJZA Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:10.14 263 34.64 35.50
106. GIEDROWICZ Mateusz 99 Klub Sportowy REKIN 1:10.45 259 33.71 36.74
107. LEGOMIŃSKI Jakub 00 ks Piątka Chorzów 1:10.63 257 33.16 37.47
108. WOŁOSZYN Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.79 255 33.94 36.85
109. KĘDZIORA Daniel 00 ks Piątka Chorzów 1:10.80 255 34.06 36.74
110. KOWALIK Daniel 00 Mosm Tychy 1:11.02 253 33.41 37.61
111. PROKOP Bartosz 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:11.47 248 34.55 36.92
112. BARTOSIEWICZ Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:11.71 246 34.49 37.22
113. CIEŚLAR Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 1:12.06 242 34.69 37.37
114. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 1:12.31 240 33.87 38.44
115. UŚCIŁKO Patryk 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.38 239 34.40 37.98
116. DUDZIŃSKI Jakub 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:12.72 236 35.86 36.86
117. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN 1:13.23 231 34.67 38.56
118. ORACZ Piotr 00 ks Piątka Chorzów 1:13.86 225 34.41 39.45
119. SUŁAWA Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 1:14.35 220 35.34 39.01
120. CHRYPLEWICZ Kacper 01 Klub Sportowy REKIN 1:14.59 218 35.63 38.96
121. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:14.97 215 35.83 39.14
122. KNIHNICKI Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN 1:14.99 215 36.13 38.86
123. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.30 204 35.02 41.28
124. WALTER Alan 02 Mosm Tychy 1:16.50 202 35.54 40.96
125. SZOJDA Paweł 02 Mosm Tychy 1:16.94 199 36.66 40.28
126. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:17.24 196 36.71 40.53
127. PISAREK Tomasz 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:17.48 195 37.41 40.07
128. HUDYKA Mateusz 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:17.61 194 36.99 40.62
129. KLUSKA Marek 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:18.12 190 37.32 40.80
130. KAŁWAK Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:18.17 190 36.79 41.38
131. HOLECZEK Jakub 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.34 188 37.95 40.39
132. CZECH Arkadiusz 03 KS.Górnik Sosnowiec 1:18.41 188 38.00 40.41

BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:18.41 188 37.96 40.45
134. NAPIERAŁA Krystian 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.43 188 38.22 40.21
135. FILOCH Łukasz 00 UKP Ruda Śląska 1:19.04 183 37.66 41.38
136. STARECZEK Kamil 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.16 182 36.78 42.38
137. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.28 182 37.84 41.44
138. TOKARSKI Stanisław 02 Klub Sportowy REKIN 1:20.09 176 37.98 42.11
139. ZDEBEL Marsel 03 SiKReT Gliwice 1:20.73 172 38.19 42.54
140. KRUCZKOWSKI Adam 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:20.95 171 38.74 42.21
141. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:21.36 168 38.78 42.58
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Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

142. BROŻEK Dawid 02 Mosm Tychy 1:21.67 166 38.84 42.83
DAMSZ Andrzej 02 Klub Sportowy REKIN 1:21.67 166 39.01 42.66

144. WRÓBEL Igor 03 UKP Ruda Śląska 1:21.74 166 38.29 43.45
145. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:22.02 164 38.87 43.15
146. JANIK Dominik 02 Mosm Tychy 1:22.19 163 39.64 42.55
147. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:22.23 163 39.92 42.31
148. ŻUROWSKI Jakub 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:22.87 159 39.64 43.23
149. DOMINICZAK Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:24.07 152 39.53 44.54
150. MAŁYSZEK Patryk 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:24.64 149 40.39 44.25
151. PAWLOS Piotr 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.66 144 42.23 43.43
152. MAGOSZ Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:26.15 141 40.23 45.92
153. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:27.02 137 40.99 46.03
154. HOLECZEK Bartosz 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:28.28 131 41.36 46.92
155. KOWALCZYK Dawid 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:28.53 130 41.78 46.75
156. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:29.15 128 42.28 46.87
157. MIĘTKOWSKI Michał 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:29.99 124 41.34 48.65
158. SZEWCZYK Maksymilian 03 Uks Junior Kluczbork 1:30.92 120 43.18 47.74
159. BRZOSTOWSKI Andrzej 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:32.06 116 41.56 50.50
160. KCIUK Filip 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:34.15 108 44.54 49.61
161. PRADELA Bartosz 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:36.28 101 42.28 54.00
162. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:36.36 101 45.63 50.73
163. KOWALCZYK Szymon 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:42.96 83 44.35 58.61

DYSKW. FIDURSKI Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.74 38.02 42.72
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)


